Katerine Hartighes.
(Hans Stenbe[ke].)
(Jacob Velehauer.)
(Pawel Rozenuelt.)
Clawes Dordewant. 
Hennyngh Voet.
(Her Johan Hoghedorp pre

ster.)
Hinrik Wizeman.
Ludeke Pren.
Arent Wittenborch.
(Curt Taskemaker) et vxor. 
(Hans Repsclegher.)
(Hermen Ouerkerke.)
(Hans Dytzou et vxor.) 
Jorden Bekker.
(Volquard Autesson.)
Hans Lytzow.
Hans Schikkepyl et vxzor. 
Peter Puk et vxor ejus. 
Hune Payesson cum vxore 

Ynghe.
(Mester Hinrik et vxor.)
Jesse Jepesson van Sunder- 

borch et vxor.
Tord Scroder (et vxor ejus). 
(Clawes Sweder een schipper.) 
Werneke Schomaker et vxor 

ejus.
Arent Rode.
Hinrik Medowe.
Clawes van Eueren.
Hinrik Stelter.
Kalge Bonesso.n et vxor ejus.

Tydeke Groneman.
Magnus Hayesson.
Clawes Cremer (et vxor). 
Fawel Dorswen et vxor ejus. 
Peter Jul.
Hinri k Pans.
Jesse Pederson Rudebeke et 

vxor ejus.
Wilhelm Wilmesson.
Tydeke Smyt.
(Hans van der Lippen.) 
Marquar Bouenou.
Hinrik Kornepaghe et vxor. 
Bertolt Gos.
Jesse Karelesson et vxor ejus 

Ingeburgh.
Hans Dargheman.
Diderik Bars et vxor ok sin 

dochter.
Diderik Sparke sines wiues 

broder.
(Agnus Vedders.)
(Hans vamme Hamme) cum 

vxore Mette.
Her Hinrik Schade kerkher 

to Openra.
Ericus Bundesson.
(Jeppe Wyze) et vxor ejus. 
Sweyder Lunt.
Clawes Mychghel.
Godeke Sir^t et vxor ejus. ' 
Peter Oghessone et vxor. 
Scheneuelt et vxor ejus.
1 Mon Flensborgs, St. Gcrtrudsgilåe s.

Peter Bertoldesson.
Mette Tordes.

t

Jesse Tordesson et vxor. 
(Rode Jesse.)
(Her Jones Bik prester.)
(Her Hans Nielsson prester.) 
(Okke Willesson.)
Hildebrant Scroder cum vxore. 
Hermen Katte et vxor.
Jeppe Hermensson cum vxore. 
Hinrik Ranzou.
(Clawes Mode.)
Hartich Arnekil.
(Ryxze Frederikes.)
(Jones Feddersson et vxor 

Karin.)
Laurensjonesson et vxorlnge. 
(Nicolaus Butendik) et vxor. 
Molti Laurensson.
Hinrik Bulle et vxor.
(Peter Smit et vxor.)
(Hans Kok et vxor.)
Her Broder to sunte Ghertrud1. 
(Clawes Selyn) et vxor. 
Andreas Sedeler (vxor). 
Banneke Hayesson cum vxore 

Bold.
(Berent Ouerscherer et vxor.) 
Eler Hopener cum uxore 

Efte.
Hans Meldorp et vxor. 
Enghelke Goltsmit (et vxor). 
Nisse Jonesson.
ovfr. S. 128.

(Terkil Nielsen) cum uxore 
Inge.

Risjébson cum uxore Suster. 
Henneke Brun.
Albert Scroder van Zegharde. 
Claws Dreyer myt (Hans He

rynk) is.
(Namen Gholsmyd) cum vxore 

sua.
Hinrik Runghe.
(Nanne Boson.) 
PeterDeken(cum vxoreSuster.) 
Hans Mårborch.
(Jesse Jwl cum uxore Lynæ). 
Per Tamson cum uxore Elyn. 
Hinrik Rethaghin cum uxore 

Katerina.
Beneke Kallison cum vxore 

Thore.
Gereke Bekker cum uxore